Gottesdienstordnung

Samstag 30. Marz, KARSAMSTAG

19.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
21.00 Uhr

Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde

Osternachtfeier® * Mit Osterkerzen—

Osternachtsf'eie*r ’ u. Taufwasserweihe
Osternachtfeier

Osternachtfeier*

Sonntag 31. Mdrz, HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN

18.00 Uhr

Eremitage
Anzhausen
Burbach
Gernsdorf
Wilgersdorf
Niederdielfen
Eisern
Neunkirchen
Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf

Rédgen

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Osternacht, beginnend vor der Kirche
Festhochamt*
Festhochamt, anschl. Ostereiersuchen
Festhochamt*
Festhochamt*
Festhochamt * Mit Osterkerzen—
Festhochamt* u. Taufwasserweihe
Festhochamt
Festhochamt
Festhochamt
Jugendgottesdienst beim Sender
mit anschl. Osterfeuer
Festhochamt*

Montag 1. April, OSTERMONTAG

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
17.30 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Wilgersdorf
Wirgendorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Burbach

Dienstag 2. April

9.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Niederdielfen
Salchendorf
Burbach
Eremitage
Burbach
Eisern

Mittwoch 3. April

8.30 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr

Neunkirchen
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen
Rudersdorf

Frihmesse

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Osterandacht mit anschl. Osterfeuer

Rosenkranzgebet fiir geistliche Berufe
HI. Messe im DRK Altenheim
Eucharistische Anbetung

HI. Messe in der Wallfahrtskapelle

HI. Messe

HI. Messe

Laudes

HI. Messe, anschl. Friihstlick der kfd
Vesper

HI. Messe

Okum.??ebet



Donnerstag 4. April

15.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Wilnsdorf
Rudersdorf
Roédgen

Freitag 5. April

7.00 Uhr
8.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Niederdielfen
Neunkirchen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Wilnsdorf

Samstag 6. April

17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
18.15 Uhr
19.00 Uhr

Anzhausen
Wilgersdorf
Niederdielfen
Rodgen
Eremitage

HI. Messe
HI. Messe als Seniorengottesdienst
HI. Messe
HI. Messe

Laudes, anschl. Eucharistische Anbetg. bis 8.00h
HI. Messe; Uben der Erstkommunionkinder

HI. Messe mit Eucharistischem Segen
Krankenkommunion

Krankenkommunion

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Abendgebet der Erstkommunionkinder
Vorabendmesse
BegriiBung des Sonntags

Sonntag 7. April, 2. SONNTAG DER OSTERZEIT - WEISSER SONNTAG

7.30 Uhr
9.15 Uhr

9.15 Uhr
10.00 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
12.15 Uhr

Eremitage
Burbach

Gernsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Burbach

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Impulsgottesdienst mit Band und
anschlieendem Stehcafé
Hochamt
Erstkommunionfeier
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Taufe

Montag 8. April, VERKUNDIGUNG DES HERRN

7.00 Uhr
9.00 Uhr
15.00 Uhr

19.00 Uhr

Eremitage
Niederdielfen
Gernsdorf

Eremitage

Dienstag 9. April

9.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Gernsdorf
Eremitage
Burbach
Eisern
Eisern

Laudes

Dankmesse der Erstkommunionkinder
HI. Messe m. d. Erstkommunionkindern,
anschl. Paschafeier

Vesper

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Friedensandacht

Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Beichtgelegenheit bei der Gesprachsoase oder nach Vereinbarung
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Mittwoch 10. April

8.00 Uhr
8.30 Uhr

8.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Rudersdorf
Neunkirchen

Wilgersdorf
Burbach
Eremitage
Niederdielfen

Schulgottesdienst

Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunion-
spendung u. anschlieBendem Friihstlick
HI. Messe

HI. Messe im Haus Raphael

Vesper

HI. Messe

Donnerstag 11. April, HI. Stanislaus

8.30 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Neunkirchen
Rudersdorf
Roédgen

Freitag 12. April,

7.00 Uhr
8.30 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Wilnsdorf
Wilnsdorf

Samstag 13. April

14.00 Uhr
15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
18.15 Uhr

Neunkirchen
Burbach
Wilgersdorf
Wilnsdorf
Eisern

HI. Messe
HI. Messe
Erstbeichte der Kommunionkinder
HI. Messe
HI. Messe

Laudes, anschl. Euchar. Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Gottesdienst im Haus Héhwaldchen

Uben der Erstkommunionkinder

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Gesprachsoase
Kirchenkids
Vorabendmesse
Abendgebet der Erstkommunionkinder
Vorabendmesse

Sonntag 14. April, 3. SONNTAG DER OSTERZEIT

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
12.30 Uhr
16.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Rudersdorf
Wirgendorf
Neunkirchen
Burbach

Montag 15. April

7.00 Uhr
9.00 Uhr

19.00 Uhr

Eremitage
Wilgersdorf

Eremitage

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Erstkommunionfeier
Familiengottesdienst
Hochamt
Taufe
Italienische Messe, anschl. kleiner Empfang
Taizé Friedensgebet, anschl. Abendgebet

Laudes
Dankmesse der Erstkommunionkinder,
anschl. Frihstlick
Vesper
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Dienstag 16. April

9.00 Uhr Gernsdorf Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
15.00 Uhr Eremitage Andacht der Schonstattbewegung
17.30 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
19.00 Uhr Eisern HI. Messe

Mittwoch 17. April

8.00 Uhr Rudersdorf Schulgottesdienst
8.30 Uhr Neunkirchen Laudes
8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe

18.00 Uhr Eremitage Marienfeier in der Wallfahrtskapelle
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe
20.30 Uhr Rudersdorf Okum. Gebet

Donnerstag 18. April

8.30 Uhr Wilnsdorf HI. Messe
15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Roédgen Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 19. April, Sel. Marcel Callo

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Eucharist. Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe

17.00 Uhr Neunkirchen Uben der Erstkommunionkinder

18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 20. April

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
17.00 Uhr Anzhausen Vorabendmesse
17.00 Uhr Wilgersdorf Vorabendmesse
18.00 Uhr Neunkirchen Abendgebet der Erstkommunionkinder
18.15 Uhr Rddgen Vorabendmesse

Sonntag 21. April, 4. SONNTAG DER OSTERZEIT
Kollekte: fiir die Kirchengemeinde

7.30 Uhr Eremitage Frihmesse
9.15 Uhr Burbach Hochamt
9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt; Musik. Gestaltung:

MGV "Westfalia" Gernsdorf
9.30 Uhr Niederdielfen Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

10.00 Uhr Neunkirchen Erstkommunionfeier
10.30 Uhr Gernsdorf Kleinkindergottesdienst
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt

10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt

Montag 22. April

7.00 Uhr Eremitage Laudes
9.00 Uhr Neunkirchen HI. Messe als Dankgottesdienst der Kommunion-
kinder, anschl. Frihstick
19.00 Uhr Eremitage Vesper 6



Dienstag 23. April, HI. Georg, Hl. Adalbert

9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe
17.30 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Burbach HI. Messe
19.00 Uhr Eisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 24. April

8.00 Uhr Rudersdorf Schulgottesdienst

8.30 Uhr Neunkirchen Laudes

8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe
15.00 Uhr Burbach HI. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr Eremitage Vesper
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe

Donnerstag 25. April, HL. MARKUS

15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe
19.00 Uhr Rddgen HI. Messe
19.00 Uhr Wilnsdorf Gottesdienst zum Tag der Diakonin

Freitag 26. April

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Eucharist. Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe

14.00 Uhr Niederdielfen Trauung

16.00 Uhr Rudersdorf Uben der Erstkommunionkinder

18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Samstag 27. April, HI. Petrus Kanisius

15.30 Uhr Neunkirchen Trauung
Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
17.00 Uhr Wilgersdorf Vorabendmesse
18.00 Uhr Rudersdorf Abendgebet der Erstkommunionkinder
18.15 Uhr Eisern Vorabendmesse

Sonntag 28. April, 5. SONNTAG DER OSTERZEIT
Kollekte: fiir die Kirchengemeinde

7.30 Uhr Eremitage Frihmesse

9.15 Uhr Burbach Hochamt

9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt

9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.00 Uhr Rudersdorf Erstkommunionfeier
10.45 Uhr Neunkirchen Hochamt
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt

Montag 29. April, HL. KATHARINA VON SIENA

7.00 Uhr Eremitage Laudes 19.00 Uhr Vesper
9.00 Uhr Gernsdorf Dankmesse der Erstkommunionkinder

Dienstag 30. April, Sel. Pauline von Mallinckrodt

17.30 Uhr Eremitage  HI. Messe
18.00 Uhr Burbach HI. Medse
19.00 Uhr Eisern HI. Messe



