Gottesdienstordnung

Samstag 30. März, KARSAMSTAG

Kollekte: für die Kirchengemeinde

19.00 Uhr 20.00 Uhr	Niederdielfen Neunkirchen	Osternachtfeier* Osternachtsfeier*	* Mit Osterkerzen-
20.00 Uhr	Rudersdorf	Osternachtfeier*	u. Taufwasserweihe
21.00 Uhr	Wilnsdorf	Osternachtfeier*	

Sonntag 31. März, HOCHFEST DER AUFERSTEHUNG DES HERRN

Kollekte: für die Kirchengemeinde

6.00 Uhr	Eremitage	Osternacht, beginnend	vor der Kirche
8.00 Uhr	Anzhausen	Festhochamt*	
9.15 Uhr	Burbach	Festhochamt, anschl. C	Ostereiersuchen
9.15 Uhr	Gernsdorf	Festhochamt*	
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Festhochamt*	
9.30 Uhr	Niederdielfen	Festhochamt	* Mit Osterkerzen-
10.45 Uhr	Eisern	Festhochamt*	u. Taufwasserweihe
10.45 Uhr	Neunkirchen	Festhochamt	
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Festhochamt	
14.30 Uhr	Eremitage	Festhochamt	
18.00 Uhr	Rudersdorf	Jugendgottesdienst bei	im Sender
		mit anschl. Osterfeuer	
18.00 Uhr	Rödgen	Festhochamt*	

Montag 1. April, OSTERMONTAG

7.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
9.15 Uhr	Wilgersdorf	Hochamt
9.15 Uhr	Würgendorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt
17.30 Uhr	Burbach	Osterandacht mit anschl. Osterfeu

Dienstag 2. April

9.00 Uhr	Niederdielfen	Rosenkranzgebet für geistliche Berufe
15.00 Uhr	Salchendorf	HI. Messe im DRK Altenheim
17.00 Uhr	Burbach	Eucharistische Anbetung
17.30 Uhr	Eremitage	Hl. Messe in der Wallfahrtskapelle
18.00 Uhr	Burbach	HI. Messe
19.00 Uhr	Eisern	HI. Messe

Mittwoch 3. April

8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes
8.30 Uhr	Wilgersdorf	Hl. Messe, anschl. Frühstück der kfd
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	HI. Messe
20.30 Uhr	Rudersdorf	Ökum. Gebet
		4

Donnerstag 4. April

15.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
15.00 Uhr	Wilnsdorf	HI. Messe als Seniorengottesdienst
18.00 Uhr	Rudersdorf	HI. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	HI. Messe

Freitag 5. April

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Eucharistisc	he Anbetg. bis 8.00h
8.00 Uhr	Niederdielfen	Hl. Messe; Üben der Erstkon	nmunionkinder
8.30 Uhr	Neunkirchen	HI. Messe mit Eucharistische	m Segen
9.30 Uhr	Wilnsdorf	Krankenkommunion	
10.00 Uhr	Neunkirchen	Krankenkommunion	
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht	Autobahnkirche

Samstag 6. April

Kollekte: für die Kirchengemeinde

17.00 Uhr	Anzhausen	Vorabendmesse
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse
18.00 Uhr	Niederdielfen	Abendgebet der Erstkommunionkinder
18.15 Uhr	Rödgen	Vorabendmesse
19.00 Uhr	Eremitage	Begrüßung des Sonntags

Sonntag 7. April, 2. SONNTAG DER OSTERZEIT - WEISSER SONNTAG

Kollekte: für die Kirchengemeinde

7.30 Uhr	Eremitage	Frühmesse
9.15 Uhr	Burbach	Impulsgottesdienst mit Band und
		anschließendem Stehcafé
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
10.00 Uhr	Niederdielfen	Erstkommunionfeier
10.45 Uhr	Neunkirchen	Hochamt
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
10.45 Uhr	Wilnsdorf	Hochamt
12.15 Uhr	Burbach	Taufe

Montag 8. April, VERKÜNDIGUNG DES HERRN

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
9.00 Uhr	Niederdielfen	Dankmesse der Erstkommunionkinder
15.00 Uhr	Gernsdorf	Hl. Messe m. d. Erstkommunionkindern,
		anschl. Paschafeier
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper

Dienstag 9. April

9.00 Uhr	Gernsdorf	HI. Messe
17.30 Uhr	Eremitage	HI. Messe
18.00 Uhr	Burbach	HI. Messe
18.30 Uhr	Eisern	Friedensandacht
19.00 Uhr	Eisern	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Beichtgelegenheit bei der Gesprächsoase oder nach Vereinbarung

Mittwoch 10. April

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunion-
		spendung u. anschließendem Frühstück
8.30 Uhr	Wilgersdorf	HI. Messe
15.00 Uhr	Burbach	Hl. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
19.00 Uhr	Niederdielfen	HI. Messe

Donnerstag 11. April, HI. Stanislaus

8.30 Uhr	Wilnsdorf	HI. Messe
15.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
16.00 Uhr	Neunkirchen	Erstbeichte der Kommunionkinder
18.00 Uhr	Rudersdorf	HI. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	HI. Messe

Freitag 12. April,

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Euchar. Anbetun	g bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	HI. Messe	-
16.00 Uhr	Wilnsdorf	Gottesdienst im Haus Höhwäldch	en
16.00 Uhr	Wilnsdorf	Üben der Erstkommunionkinder	
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht	Autobahnkirche

Samstag 13. April

		Kollekte: für die Kirchengemeinde
14.00 Uhr	Neunkirchen	Gesprächsoase
15.00 Uhr	Burbach	Kirchenkids
17.00 Uhr	Wilgersdorf	Vorabendmesse
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Abendgebet der Erstkommunionkinder
18.15 Uhr	Eisern	Vorabendmesse

Sonntag 14. April, 3. SONNTAG DER OSTERZEIT

Eremitage Frühmesse

Kollekte: für die Kirchengemeinde

9.15 Uhr	Burbach	Hochamt
9.15 Uhr	Gernsdorf	Hochamt
9.30 Uhr	Niederdielfen	Hochamt
10.00 Uhr	Wilnsdorf	Erstkommunionfeier
10.45 Uhr	Neunkirchen	Familiengottesdienst
10.45 Uhr	Rudersdorf	Hochamt
12.30 Uhr	Würgendorf	Taufe
16.00 Uhr	Neunkirchen	Italienische Messe, anschl. kleiner Empfang
19.00 Uhr	Burbach	Taizé Friedensgebet, anschl. Abendgebet

Montag 15. April

7.30 Uhr

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes
9.00 Uhr	Wilgersdorf	Dankmesse der Erstkommunionkinder,
	•	anschl. Frühstück
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper
	•	· _

5

Dienstag 16. April

9.00 Uhr	Gernsdorf	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
15.00 Uhr	Eremitage	Andacht der Schönstattbewegung
17.30 Uhr	Eremitage	HI. Messe

18.00 Uhr Burbach HI. Messe 19.00 Uhr Eisern HI. Messe

Mittwoch 17. April

8.00 Uhr	Rudersdorf	Schulgottesdienst
8.30 Uhr	Neunkirchen	Laudes
8.30 Uhr	Wilgersdorf	HI. Messe
18.00 Uhr	Eremitage	Marienfeier in der Wallfahrtskapelle
19.00 Uhr	Niederdielfen	HI. Messe
20.30 Uhr	Rudersdorf	Ökum Gehet

Donnerstag 18. April

8.30 Uhr	Wilnsdorf	HI. Messe
15.00 Uhr	Eremitage	HI. Messe
18.00 Uhr	Rudersdorf	HI. Messe
19.00 Uhr	Rödgen	Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Freitag 19. April, Sel. Marcel Callo

7.00 Uhr	Eremitage	Laudes, anschl. Eucharist. Anbetu	ung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr	Neunkirchen	HI. Messe	-
17.00 Uhr	Neunkirchen	Üben der Erstkommunionkinder	
18.00 Uhr	Wilnsdorf	Wochenschlussandacht	Autobahnkirche

Samstag 20. April

17.00 Uhr 17.00 Uhr 18.00 Uhr 18.15 Uhr	Anzhausen Wilgersdorf Neunkirchen Rödgen	Kollekte: für die Kirchengemeinde Vorabendmesse Vorabendmesse Abendgebet der Erstkommunionkinder Vorabendmesse

Sonntag 21. April, 4. SONNTAG DER OSTERZEIT

7.30 Uhr 9.15 Uhr 9.15 Uhr	Eremitage Burbach Gernsdorf	Kollekte: für die Kirchengemeinde Frühmesse Hochamt Hochamt; Musik. Gestaltung:
9.30 Uhr 10.00 Uhr 10.30 Uhr 10.45 Uhr 10.45 Uhr	Niederdielfen Neunkirchen Gernsdorf Rudersdorf Wilnsdorf	MGV "Westfalia" Gernsdorf Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung Erstkommunionfeier Kleinkindergottesdienst Hochamt Hochamt

Montag 22. April

7.00 Uhr 9.00 Uhr	Eremitage Neunkirchen	Laudes HI. Messe als Dankgottesdienst der Kommunion-
0.00 0111	rtodina onon	kinder, anschl. Frühstück
19.00 Uhr	Eremitage	Vesper 6

Dienstag 23. April, Hl. Georg, Hl. Adalbert

9.00 Uhr Gernsdorf Hl. Messe 17.30 Uhr Eremitage Hl. Messe

18.00 Uhr Burbach Hl. Messe 19.00 Uhr Fisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung

Mittwoch 24. April

Rudersdorf Schulgottesdienst 8.00 Uhr 8.30 Uhr Neunkirchen Laudes

8.30 Uhr Wilgersdorf HI. Messe 15.00 Uhr Burbach HI. Messe im Haus Raphael

19.00 Uhr Eremitage Vesper Niederdielfen 19.00 Uhr HI. Messe

Donnerstag 25. April, HL. MARKUS

HI. Messe 15.00 Uhr Eremitage Rudersdorf Hl. Messe 18.00 Uhr

19.00 Uhr Rödaen Hl. Messe 19.00 Uhr Wilnsdorf Gottesdienst zum Tag der Diakonin

Freitag 26. April

7.00 Uhr

10.00 Uhr

10.45 Uhr

10.45 Uhr

8.30 Uhr Neunkirchen HI. Messe 14.00 Uhr Niederdielfen Trauung

Laudes, anschl. Eucharist. Anbetung bis 8.00 Uhr

16.00 Uhr Rudersdorf Üben der Erstkommunionkinder

Wochenschlussandacht 18.00 Uhr Wilnsdorf Autobahnkirche

Samstag 27. April, Hl. Petrus Kanisius

Eremitage

Neunkirchen 15.30 Uhr Trauung Kollekte: für die Kirchengemeinde 17.00 Uhr Wilgersdorf Vorabendmesse 18.00 Uhr Rudersdorf Abendgebet der Erstkommunionkinder

18.15 Uhr Fisern Vorabendmesse

Sonntag 28. April, 5. SONNTAG DER OSTERZEIT

Kollekte: für die Kirchengemeinde

7.30 Uhr Eremitage Frühmesse 9.15 Uhr Burbach Hochamt

9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt 9.30 Uhr Niederdielfen Rudersdorf

Neunkirchen

Wilnsdorf

Hochamt

Frstkommunionfeier

Hochamt Hochamt

Montag 29. April, HL. KATHARINA VON SIENA

7.00 Uhr Eremitage Laudes 19.00 Uhr Vesper 9.00 Uhr Gernsdorf Dankmesse der Erstkommunionkinder

Dienstag 30. April, Sel. Pauline von Mallinckrodt

17.30 Uhr Eremitage HI. Messe Burbach HI. Messe 18.00 Uhr

19.00 Uhr Fisern Hl. Messe